
 
 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce Zhotovení stavby pro komunitní bydlení – 
Lednice – I 
 
Informace o zadavateli: 
Název: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
IČO:  708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Zhotovení stavby pro komunitní bydlení – Lednice 
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1/I 
V souladu s podmínkami soutěže Vás žádám o poskytnutí dodatečných informací (vysvětlení) 
k zadávací dokumentaci: 
Dotaz č. 1  
V poskytnutých podkladech pro zpracování nabídky, jsme u některých objektů nenašli části 
projektové dokumentace (výkresovou část) a výkazy výměr (soupisy prací) 
 
Jedná se o následující objekty a jejich části: 
 

SO 01 - RODINNÝ DŮM – NÍZKÁ PODPORA   

01-D.1.4.9. INTERIÉR chybí výkaz výměr 

SO 02 - RODINNÝ DŮM – VYSOKÁ PODPORA   

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 119725/2018 
Sp. zn.: S-JMK 116496/2018 
Vyřizuje: Mgr. Dostálová 
Telefon: 541 651 216 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 1/elektronická 
Datum: 20.08.2018 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

02-D.1.4.2. PLYNOVÁ ODBĚRNÁ ZAŘÍZENÍ chybí projektová dokumentace 

02-D.1.4.3. VZDUCHOTECHNIKA chybí projektová dokumentace 

02-D.1.4.4. VYTÁPĚNÍ chybí projektová dokumentace 

02-D.1.4.7. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA  chybí projektová dokumentace 

02-D.1.4.8. ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE  chybí projektová dokumentace 

02-D.1.4.9. INTERIÉR 
chybí výkaz výměr, chybí i projektová 
dokumentace 

SO 03 - CENTRUM DENNÍCH AKTIVIT   

03-D.1.1. ARCHITEKTONICKO – STAVEBNÍ ŘEŠENÍ Chybí výkaz výměr 

03-D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ Chybí výkaz výměr 

03-D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB Chybí výkaz výměr 

03-D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE Chybí výkaz výměr 

03-D.1.4.2. PLYNOVÁ ODBĚRNÁ ZAŘÍZENÍ Chybí výkaz výměr 

03-D.1.4.3. VZDUCHOTECHNIKA Chybí výkaz výměr 

03-D.1.4.4. VYTÁPĚNÍ Chybí výkaz výměr 

03-D.1.4.7. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA  Chybí výkaz výměr 

03-D.1.4.8. ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE  Chybí výkaz výměr 

03-D.1.4.9. INTERIÉR Chybí výkaz výměr 

 
Bez těchto podkladů není možné zpracovat cenovou nabídku na dotčené části stavebních objektů 
 
Odpověď na dotaz č. 1/I 
Dodávka vybavení interiérů a výstavba objektu SO 03 není součástí předmětné veřejné zakázky (viz 
ust. čl. 2. odst. 2.1. písm. a) zadávací dokumentace – části I. – podmínky zadávacího řízení. Jako 
součást zadávací dokumentace – část III. – technická specifikace byla poskytnuta projektová 
dokumentace pro provádění stavby v plném rozsahu (podle původního zadání zadavatele), přičemž 
však výstavba objektu SO 03 nebude realizována a dodávka vybavení interiérů bude předmětem 
samostatné veřejné zakázky. 
 
Chybějící součásti projektové dokumentace k objektu SO 02 jsou jako část „PD 5 C“ projektové 
dokumentace / technické specifikace přílohou tohoto vysvětlení. 
 
 
V návaznosti na poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty 
pro podání nabídek. Nově lhůta pro podání nabídek končí dne 11.09.2018 v 9:00 hodin. 
 
 

 
          Otisk razítka 

 
Ing. Pavel Šrom, v. r. 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
Přílohy: 
Zadávací dokumentace – část „PD 5 C“ projektové dokumentace / technické specifikace 


		2018-08-20T10:56:35+0000
	Not specified




